_________________________________________________________
Rua  José  Ib i ap ina  Rocha ,s /n  –  Cent ro  -  CEP:  62 .550 -000  -  Fone :  (88 )  3665 -1148

CNPJ  n º  2 3 .717 .622 /0001 -30
Mor r i nhos  -  Cea rá

S i t e :  www.camaramor r inhos .ce .gov .b r  /  Emai l :  camaramor r inhos@ho tma i l . com

Estado do Ceará

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS

R E Q U E R I M E N T O Nº 059/2015 DE 11 DE AGOSTO DE 2015

Exmo. Sr. JOSÉ MARCELO MARQUES, Presidente da Câmara Municipal de

Morrinhos

Senhores e senhoras Vereadores e Vereadoras,

Eu, JOSÉ AUGUSTO BEZERRA, nos termos do Art. 65, inciso III, Artigo

84, inciso XII e Artigo 96, Parágrafo 3º do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Morrinhos, combinado com o que preceitua a alínea f, do art. 36 da Lei Orgânica do

Município de Morrinhos no seu Artigo 36, alínea f; VEM REQUERER, ouvido o Plenário,

solicitar ao senhor prefeito municipal que se digne mandar colocar calçamento em pedra

tosca e luminárias na Rua Chico Bento pelos motivos abaixo justificados:

JUSTIFICATIVA

O nosso pedido se justifica pelo fato de que a citada rua já possui muitas

casas e seus moradores merecem melhores condições de moradia, o que ocorrerá com

instalação de luminárias e de um calçamento.

Nestes Termos

Aguarda Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Morrinhos, aos 11 dias do mês de agosto de

2015.

JOSÉ AUGUSTO BEZERRA

Vereador

http://www.camaramorrinhos.ce.gov.br/
mailto:camaramorrinhos@hotmail.com